



Şanlıurfa vilayet &lt;vilayet1920@gmail.com&gt;

**İLT: Proje Desteđi Hakkında**

1 mesaj

TC İçişleri Bakanlığı ŞANLIURFA Valiliđi <sanliurfa@icisleri.gov.tr>  
Alıcı: VALİLİK ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĐÜ <vilayet1920@gmail.com>

26 Şubat 2019 11:23

ŞANLIURFA VALİLİĐİ  
İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Gönderen: Hakan coşkun [hakancoskun1980@gmail.com]  
Gönderildi: 18 Şubat 2019 Pazartesi 22:24  
Kime: TC İçişleri Bakanlığı ŞANLIURFA Valiliđi  
Konu: Proje Desteđi Hakkında

Sayın Valim Abdullah ERİN Dikkatine,

Sporda Şiddet, Alkol ve Uyuşturucuyla Mücadele Derneđi olarak, "Dikkat! Sporcu Çocuklar Geliyor" adlı projemize 30686 sayılı 14 Şubat 2019 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 2019/2 nolu Genelge kapsamında desteđinizi bekliyoruz. Projemizin Önsözü, örnek olarak Yalova Valiliđi'nden aldığımız destek yazısı ve ilgili Genelge ekte sunulmuştur.

Tarafınızın desteđi ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Okul Müdürlüğü makamlarının, ayrıca Okul-Aile Birliklerinin derneđimize üye katılımı sağlayarak destek olmalarını bekliyoruz. Derneđimize 25.02.2019 tarihine kadar destek sağlayan Okul Müdürleri ve Okul-Aile Birliklerinin listeleri oluşturulup, Cumhurbaşkanlığı makamı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı makamına sunulacaktır. Deđerli katkılarınızı bekler, saygılarımızı sunarız.

Hakan COŞKUN  
Sporda Şiddet, Alkol ve Uyuşturucuyla  
Mücadele Derneđi

Yönetim Kurulu Başkanı

"Bu e-posta mesajı ve onunla iletilen tüm ekler sadece yukarıda isimleri belirtilen kişiler ya da kuruma özel olup, özel bilgiler içerebileceđi gibi gizlilik yükümlülüğü de taşıyor olabilir. Mesajın yetkili alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi deđilseniz, mesaj içeriđini ya da eklerini kullanmayınız, kopyalamayınız, yaymayınız, başka kişilere yönlendirmeyiniz ve mesajı gönderen kişiyi derhal e-posta yoluyla haberdar ederek bu mesajı ve eklerini herhangi bir kopyasını muhafaza etmeksizin siliniz. Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı bu mesajın içeriđi ile ilgili olarak hiçbir hukuksal sorumluluđu kabul etmemektedir. Bu mesaja ve ekindeki dosyalarda bulunan tüm fikir ve görüşler sadece adres yazarına ait olup, Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığının resmi görüşünü yansıtmamaktadır. Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı e-posta içeriđine yetkisiz olarak yapılan müdahaleden, e-postanın zararlı yazılım içermesi ve/veya bilgisayar sisteminize verebileceđi herhangi bir zarardan sorumlu deđildir."

"This e-mail message itself and related attachments are private to abovementioned individuals and/or entity and may contain private information as well as confidentiality obligations. If you are not the intended recipient of this message or the person who is responsible for the transmission of it to the intended recipient; do not use, copy, distribute or forward the content of message and attachments. Notifying the sender immediately through an e-mail, please delete the message and attachments without keeping any copies. Republic of Turkey Ministry of Interior shall have no legal liability regarding the content of this message and its attachments. The opinions and views expressed in this message and attachments are solely those of the author/sender and do not necessarily reflect the official opinion of Republic of Turkey Ministry of Interior. Republic of Turkey Ministry of Interior accepts no responsibility for any damage to your system caused by unauthorized interference to e-mail content



and/or harmful software transmitted by this e-mail.”

---

**3 eklenti**



**Proje Önsözü.pdf**  
50K



**Yolava valiliđi destek yazısı.pdf**  
163K



**14 02 2019 tarihli 30686 sayılı bađımlılık cumhurbaşkanlıđı genelgesi (1).pdf**  
1065K



## PROJE ÖNSÖZÜ

Sporda Şiddet, Alkol ve Uyuşturucuyla Mücadele Derneği olarak ülkemizin geleceğine yatırım yapmayı hedefleyerek yola çıktık. Bu yolda ilk etapta yapacağımız aktiviteleri Proje Tanıtım Dosyamız ve Aktivite Dosyalarımızda belirttik.

Bildiğiniz gibi, önceliğimiz çocuklarımızdır. Bu nedenle çocuklarımıza yönelik projeler hazırladık. "**Dikkat! Sporcu Çocuklar Geliyor**" Projesi ile yola çıkarak bu kapsamda çocuklarımıza sporun önemini uygulamalı olarak duyurma, Çanakkale ruhunu anlatma ve Aile Birliğini geliştirecek doğrudan ya da dolaylı etkinlikler yapma misyonunu üstlendik. Kısa vadede yapmayı planladığımız proje etkinliklerinden bahsedecek olursak;

- 1) Çanakkale'yi Anlama Parkuru ile Ülke Genelinde Etkinlik Düzenleme
- 2) Minikler Tribünü Oluşturma
- 3) Gezici Spor Simülatörü ile Yetenek Tespiti Yapma ve Destek Olma
- 4) Lösemili Çocuklara Spor Şenliği Düzenleme
- 5) Sevgi Evi Çocuklarına Spor Akademisi Kurma
- 6) Sporcu Çocuk Fotoğraf Yarışması Düzenleme

gibi etkinliklerden bahsedebiliriz.

Bunlarla birlikte dernek olarak hedefimiz;

- 1) Spor Yeteneğini Belirleyici Etkinlikler,
- 2) Sporlu Hava Sahası Oluşturulması için Çalışmalar,
- 3) Medya Üzerinden Spor Dalları Hakkında Bilgilendirmeler,
- 4) Tiyatro, Sinema gibi Sanatsal Etkinlikler,
- 5) Çocuk Hikâye Dergileri ve Boyama Kitapları Basma gibi Gelişimi Destekleyen Etkinlikler,
- 6) Çocuklara yönelik Spor Gezileri,
- 7) Sporda Saygı Olgusunu Kazandırma ve Güvenlik Bilincini Oluşturma amaçlı Çalışmalar,
- 8) Genç Nüfusu Spora Teşvik Etme Amacıyla Aktiviteler

düzenleme ve bu çalışmalar ile ülkemize sosyal sorumluluk kapsamında hizmet sunmaktır.

Yukarıda belirtilen etkinlikler kısa vadeli planlarımız olup, uzun vadede Çocuklara yönelik amacımıza hizmet eden Radyo ve Televizyon kurma, Vatan Şuurunu aşlamaya yönelik etkinlikler düzenleme gibi çalışmalar yer alacaktır.

Derneğimiz sürekli gelişme prensibini düstur edinerek ve son derece motive olarak yukarıda belirttiği çalışmalarını yerine getirecektir.

Saygılarımla,

**Hakan COŞKUN**

Sporda Şiddet, Alkol ve Uyuşturucuyla  
Mücadele Derneği Başkanı





T.C.  
YALOVA VALİLİĞİ  
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 21510852-010- **1532**  
Konu : Dikkat! Sporcu Çocuklar Geliyor Proje Desteği  
Hakkında

18/02/2019

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Sporda Şiddet, Alkol ve Uyuşturucuyla Mücadele Derneği tarafından yürütülen “**Dikkat! Sporcu Çocuklar Geliyor**” adlı sosyal sorumluluk projesi tarafımızca desteklenmektedir. Konunun Okul Müdürlüklerine ve Okul Aile Birliklerine duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Muammer EROL  
Vali



**GENELGE**

Cumhurbaşkanlığından:

**Konu:** Bağımlılık ile Mücadele

**GENELGE****2019/2**

Uyuşturucu, alkol, tütün gibi madde bağımlılıkları ile kumar, teknoloji bağımlılığı gibi davranışsal bağımlılıklarla mücadele çalışmalarının kararlılıkla sürdürülmesi, bakanlıklar ve kamu kurum ve kuruluşları arasında koordinasyonun sağlanması amacıyla Bağımlılık ile Mücadele Yüksek Kurul (Yüksek Kurul)'u Cumhurbaşkanı Yardımcısının başkanlığında Adalet, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Şehircilik, Gençlik ve Spor, Hazine ve Maliye, İçişleri, Milli Eğitim, Sağlık, Tarım ve Orman, Ticaret, Ulaştırma ve Altyapı Bakanları ile Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu Başkanvekilinin katılımıyla yeniden oluşturulmuştur. Cumhurbaşkanı Yardımcısının katılmadığı hallerde Yüksek Kurula Sağlık Bakanı başkanlık edecektir.

Yüksek Kurulun oluşturacağı strateji ve eylem planları çerçevesinde görev icra etmek üzere Yüksek Kurul tarafından Sağlık Bakanının teklifi üzerine Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısının başkanlığında kurul ve vali başkanlığında il koordinasyon kurulları oluşturulabilecektir. Ayrıca Yüksek Kurul tarafından ihtiyaç halinde çalışma grupları oluşturulabilecektir.

Yüksek Kurul, kurul ve çalışma gruplarının sekretarya hizmetleri ile alınan kararların takibi Sağlık Bakanlığınca yürütülecektir.

Sağlık Bakanlığınca altı aylık periyotlarla ilerleme raporları hazırlanarak Yüksek Kurulun değerlendirmesine sunulacaktır. Yapılan değerlendirmeler, yürütülen faaliyetler ve elde edilen sonuçlar Yüksek Kurul Başkanınca yıllık faaliyet raporu olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Kurullar tarafından bağımlılık ile mücadele alanında yürütülecek çalışmalarda ihtiyaç duyulacak her türlü destek, yardım ve kolaylık ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca sağlanacak, alınan kararların uygulanmasında üstlenilen görev ve sorumluluklar özenle yerine getirilecektir.

2017/23 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

13 Şubat 2019

**Recep Tayyip ERDOĞAN**

CUMHURBAŞKANI